

La Sindaca

Ai Sindaci dei Comuni

Territorio ASST Melegnano e della Martesana

Alla Direzione Generale ASST Melegnano Martesana

Oggetto: Convocazione Conferenza dei Sindaci 26.11.2024

Le SS.LL. in qualità di Sindaci, in qualità di membri compresi nella Conferenza dei Sindaci dell'ASST Melegnano e della Martesana, sono invitate a partecipare alla riunione convocata per il giorno 26/11/2024 alle ore 10.30 che si terrà presso la Sala Consiliare del Comune di Pioltello - in Via Carlo Cattaneo n. 1 - Pioltello, per la trattazione del seguente ordine del giorno:

- 1. Presentazione bozza Piano di Sviluppo del Polo Territoriale (PPT)
- 2. Varie ed eventuali.

In osservanza alle disposizioni contenute nel "Regolamento di funzionamento della conferenza dei sindaci, del collegio dei sindaci, del consiglio di rappresentanza dei sindaci e dell'assemblea dei sindaci di distretto" (approvato con DGR XI/6762 del 25/07/2022), la riunione sarà presieduta dal sindaco del Comune di Pioltello, Ivonne Cosciotti, in qualità di Presidente della Conferenza dei Sindaci.

Nell'attesa di incontrarVi, porgo Cordiali Saluti

Il Presidente della Conferenza dei Sindaci ASST Melegnano Martesana Sindaca di Pioltello Ivonne Cosciotti